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Zawsze z aparatem fotograficznym , zawsze fotografuje i 

namawia do fotografowania, zakłada i prowadzi różne organizacje 

propagujące fotografię w jej najlepszym wydaniu. Niemal przez 30 

lat był Prezesem R TF -u, zrezygnował z tego stanowiska, ale cały 

czas jest w Zarządzie. Szefuje teraz regionalnej agendzie Fotoklubu 

RP. Kilkakrotnie starał się jednoczyć fotografów zawodowych do 

wspólnego działania. 

Nazwisko i postać znana wszystkim fotografującym w 

Radomiu i wielu ludziom z branży w Polsce. Godnie reprezentuje 

nasze miasto poza jego granicami. 

Fotografuje wybierając z naszego otoczenia to co wzbudza 

Jego szczególne zainteresowanie. Najbardziej lubi rejestrować 

piękno krajobrazu. Umie wyłowić ciekawe miejsca i tematy, zawsze 

ich urodę i klimat w uporządkowanych płaszczyznach . Dużo można 

nauczyć się od niego obserwując jego pracę w plenerze i efekty na 

fotogramach. Nie nęka widzów pokazywaniem wiecznie tych 

samych prac archiwalnych, każda wystawa jest nowa i odznacza się 

świeżością spojrzenia i indywidualnością widzenia świata . 

Leszek Jastnębiowski 



Jerzy Szepetowski 

Rocznik 1934. Artysta fotograf. Członek Honorowy 
Radomskiego Towarzystwa Fotograficznego i Fotoklubu 
Rzeczypospolitej Polskiej - Stowarzyszenia Twórców. Tytuł EsFIAP 
nadany przez Międzynarodową Federację Sztuki Fotograficznej 
(FIAP) -1982. Dyplom Mistrza Fotografa. Instruktor Fotografii kat.l. 
Srebmy Krzyż Zasługi. Zasłużony Działacz Kultury. Dyplomy 
Honorowe Ministra Kultury i Sztuki. Dyplom Honorowy FASFP. 
Medal im. j. Bułhaka . Medal ISO-lecia Fotografii. 

Działalność fotograficzna: 

w latach 1953- 1961 - Polskie Towarzystwo Fotograficzne Oddział 
w Warszawie i Klub Fotografii Politechniki Warszawskiej, od 1962 -
Radomskie Towarzystwo Fotograficzne, w latach 1966-1985 -
Prezydium Rady Federacji Amatorskich Stowarzyszeń 
Fotograficznych w Polsce ( skarbnik, sekretarz ), 
w latach 1971-1976 - Komisja Fotografii Krajoznawczej Zarządu 
Głównego PTTK, 
działalność w Cechu Rzemiosł Fotograficznych, udział w 
kilkudziesięciu krajowych i międzynarodowych konkursach i 
wystawach fotografii artystycznej - liczne nagrody i wyróżnienia , 
juror wystaw fotografii artystycznej. 

Aktualnie Członek Zarządu RTF-u, Delegat Fotoklubu RP na 
Region Radomski, członek Ogólnopolskiej Grupy Twórczej ART­
FOTO. 
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